АКТ № 2
оценки обеспечения готовности к отопительному периоду 2025/2026 гг.

с. Обуховское "15" октября 2025 года

Комиссия, образованная Постановлением Главы Обуховского сельского поселения
от 20.06.2025 №134, в соответствии с программой проведения оценки обеспечения
готовности к отопительному периоду от 01 июля 2025 г., утвержденной
председателем комиссии Стрекаловой А.А.,

с 18 сентября 2025 г. по 15 октября 2025 г. в соответствии с Федеральным законом
от 27 июля 2010 г. N 190-ФЗ "О теплоснабжении" провела оценку обеспечения
готовности к отопительному периоду МУП «Обуховское».

Оценка обеспечения готовности к отопительному периоду проводилась в
отношении следующих объектов оценки обеспечения готовности:
1. Котельная №4 и тепловые сети по адресу д. Шипицына, ул. Советская, 15а
2. Котельная №5 и тепловые сети по адресу с. Захаровское, ул. Советская, 11а
3. Котельная №6 и тепловые сети по адресу п. Октябрьский, ул. Свободы, 7а
4. Котельная №7 и тепловые сети по адресу с. Обуховское, ул. Мира, 3066

В ходе проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду
комиссия установила:

1. Уровни готовности объектов оценки обеспечения готовности:

Объект оценки обеспечения готовности Уровень готовности
(Готов/готов с условиями/не готов)

Котельная №4 и тепловые сети по адресу
д. Шипицына, ул. Советская, 15а

готов с условиями

Котельная №5 и тепловые сети по адресу
с. Захаровское, ул. Советская, 11а

готов с условиями

Котельная №6 и тепловые сети по адресу
п. Октябрьский, ул. Свободы, 7а

готов с условиями

Котельная №7 и тепловые сети по адресу
с. Обуховское, ул. Мира, 3066

готов с условиями

2. Уровень готовности лица, подлежащего оценке обеспечения готовности:

Лицо, подлежащее оценке обеспечения
готовности

Уровень готовности
(Готов/готов с условиями/не готов)

МУП «Обуховское» готов с условиями

Приложение:
1. Оценочный лист для расчета индекса готовности к отопительному периоду
2025/2026 на 10 л. в 1 экз. Котельная №4 и тепловые сети по адресу д. Шипицына,
ул. Советская, 15а
2. Оценочный лист для расчета индекса готовности к отопительному периоду
2025/2026 на 10 л. в 1 экз. Котельная №5 и тепловые сети по адресу
с. Захаровское, ул. Советская, 11 а
3. Оценочный лист для расчета индекса готовности к отопительному периоду
2025/2026 на 10 л. в 1 экз. Котельная №6 и тепловые сети по адресу
п. Октябрьский, ул. Свободы, 7а
4. Оценочный лист для расчета индекса готовности к отопительному периоду
2025/2026 на 10 л. в 1 экз. Котельная №7 и тепловые сети по адресу
с. Обуховское, ул. Мира, 3066

С актами оценки обеспечения готовности оз
получил:

"  "

(дата, подпись, расшифровка подписи руководителя (его уполно;
оценка обеспечения готовности к отопительному периоду)

2025 г.

экземпляр актачк
жасов И.С.
>торого проводилась

ПАСПОРТ
обеспечения готовности к отопительному периоду 2025/2026 гг.

«15» октября 2025 года

Выдан МУП «Обуховское» в отношении следующих объектов, по которым
проводилась оценка обеспечения готовности к отопительному периоду:

1. Котельная №4 и тепловые сети по адресу д. Шипицына, ул. Советская, 15а
2. Котельная №5 и тепловые сети по адресу с. Захаровское, ул. Советская, 11а
3. Котельная №6 и тепловые сети по адресу п. Октябрьский, ул. Свободы, 7а
4. Котельная №7 и тепловые сети по адресу с. Обуховское, ул. Мира, 3066

Основание выдачи паспорта обеспечения готовности к отопительному периоду:

Акт оценки обеспечения готовности к отопительному периоду МУП «Обуховское»

от «15» октября 2025 года № 2.

И.о. Главы администрации
Обуховского сельского поселе

Н.С. Калугина